



Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara underskriven,
diarieförd och publicerad senast 15 september.**

**För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.**

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod DAGGE2	Kursnamn Dans och dansgestaltning 2	Poäng 7,5 hp
Termin vt 14	Antal registrerade 20	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 22201		Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Kursansvarig Karin Lilja	Examinator Jenny Stålfors Carlaby	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 25/5 2014	Antal svarande 8 på dator, 10 på muntlig utvärdering	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input checked="" type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Karin Lilja
Kursens styrkor enligt studenterna Bra lärare, grupp, gemenskap, lektionsinnehåll och givande examinationuppgifter! Bra upplägg och rolig kurs. Tydligt vad som är karaktäristiska skillnader mellan jazz och nutida dans! Fantastiskt bra att man kan utvecklas och utbildas i konstnärliga ämnen på Karlstads universitet.			
Kursens svagheter enligt studenterna En studerande upplevde att det var många lektionstillfällen som "föll bort" under vårens sista veckor. Inga lektioner har fallit bort, däremot har studenterna haft två tillfällen under våren till litteraturstudier och två tillfällen för koreografiskt grupparbete. Hon beskriver det som att hon "nog vill ha fler lektioner". En student efterlyser mer uppvisningar under kursens gång, på universitetet exempelvis och en annan upplever kurslitteraturen som svåråtkomlig. En av texterna finns på Kaus bibliotek. Den andra texten finns att köpa på vanliga internetaffärer som adlibris.			
Analys av kursvärderingens resultat Studenterna är mycket nöjda med kursen!			
Planerade åtgärder Den litteratur som inte finns i biblioteket gjordes det en beställning på under sommaren. Det är svårt att få in fler uppvisningar i kursen. Med tanke på att kursen är på kvällstid kan man inte på lektionstid gå till något ställe på universitetet och visa upp det man arbetar med, eftersom det inte är så många andra här på kvällen. Att rigga andra uppvisningar än den stora slutexaminationen på stora torget skulle kräva utökad kurstid.			
Genomförda åtgärder Ingen utvärdering gjordes året innan.			
Hur har återkoppling till berörda studenter skett? Muntligt			

Övrigt

Av de 20 registrerade så är det bara 10 som har gått själva kursen. De övriga 10 har uppmuntrats att avregistrera sig men inte gjort så.


.....
Underskrift av prefekt eller motsvarande